Vide can-
 dorem op-
 timi atque
 integerrî-
 mi viri!

tur, cuius ad seram posteritatis famam decebat, nos presertim memoriam conservare sempiternam. Illa quidem civitas, merito predicanda, olim hanc rem acceptam à nobis prima certè publici juris fecit, & in hanc lucem altius evexit, & rude admodum informeq; inventum, in formam tandem redegit elegantiorē, ut quidem tum ferebat etas. Quo nomine quis non insigni sanè laude ac merito perpetuò celebrandam ac predicandam illam quoq; profecto iudicet, quæ etiam vel in primis, quamquam non sit difficile inventis aliquid addere, tanti tamen beneficii bonitate orbem sibi de vixit universum. Caterùm hoc teneat velim Amplitudo tua N. N. in hac urbe nostrâ Harlemensi prima esse jacta opificij hujus præclari fundamenta, rudia fortasse, sed tamen prima. Hic nata & in lucem edita Typographica est (quod Maguntinensium pace dictum velim) suisq; membris formata, ut succrescere possit; ac diu certè, ut nuper nati infantes solent, tractata figuratq; sedulo; multoq; his annos intra privatos tantùm parietes stetit, qui sunt modo, quamquam ruinosi, tamen adhuc salvi & incolumes, tanto pridem partu suo orbatu ac spoliati miserè. Hic est profecto educata, sumptibus tenui diu nutrita & alta parcius atque restrictè nimium, donec tandem tantquam privati laris angustias & paupertatem aspernata, extero cuidam se comitem dedit, sordibusq; patrijs majore sui parte relictis, nacta amplissimas opes, ad postremum apud Maguntiam se publici juris fecit; ubi brevi adeo tempore in tantam excrevit amplitudinem, ut ea jam propemodum magnitudine labores suâ. Quæ omnia tua Amplitudo, hunc nostrum cum filio Zureno Sermonem per otium aliquando legens, latius cognosceret. Ende
boorts noch/ nae eenighe tusschen beyden-loopende bladeren/
spreekt hy eyndlick aldus: Nam cum res sit profecto non miraculo
 solum, postquam est cognita, sed & utilitate quoque, non tam usu tamen suis
 quàm fructu, & summa per se, & hujusmodi merito etiam predicanda semper;
 cuius item in amplitudine ac ubertate mirabili, ac omnem stylum superante,
 compendium tantum, & in angustum quoque, pro tam copiosi fructus
 magnitudine, contracta brevitatis extat, varias sanè dabit nec inamandas
 nobis multa & narrandi & disputandi occasiones: cum & de commodis illius
 multiplicibus, tum incommodis quoque nonnullis intercurrent; quæ
 sunt alia hujusmodi multa non contemnenda profecto: ut nihil dicam quoque
 de ejus inventionis primâ, quam falsò hætenus totus propemodum orbis
 unanimi consensu Maguntinensibus ascripsit. De quo vel solo negotio,
 sili, sæpè mecum multa soleo tacitus cogitare, ac nonnihil etiam subinde
 hæsi-